J'C

/ /  / > . .  /  ■■ / "  .

к  Д

/

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г-

г. Балашов
О проведении > плановой проверки МАДОУ «Детский сад
комбинированного вида «Юбилейный» г. Балашова Саратовской
области» за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права

В соответствии со ст.353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Законом Саратовской области от 02.08.2017 № 59-ЗСО «О порядке и об условиях
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в Саратовской области»:

1. Провести плановую проверку в отношении МАДОУ «Детский сад
комбинированного вида «Юбилейный» г. Балашова Саратовской области» (место
нахождения: 412309, г. Б'алашов,^ул. Малая Луначарского, д. 2).

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению плановой проверки
МАДОУ «Детский сад комбинированного вида «Юбилейный» г. Балашова
Саратовской области», в соответствии с приложением №* к настоящему
распоряжению.

3. Установить, что настоящая проверка проводится с целью обеспечения
реализации государственных гарантий трудовых прав и свобод граждан, создания
благоприятных условий труда; реализации плана проверок администрации
Балашовского муниципального района на 2020 год, размещенного на официальном
сайте администрации Балашовского муниципального района.

Задачами настоящей проверки является контроль за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права. /

Предметом настоящей проверки является соблюдение обязательных
требований действующего трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудовоготщмва^» ипникол...ол ruuu««.s2 тиража»?

4. Срок проведения проверки: не более 20 рабочих дней.
К проведению проверки приступить с 9 ноября 2020года. Проверку окончить

не позднее 4 декабря 2020г.
5. Правовые основания проведения проверки:
Трудовой кодекс Российской Федерации, Закон Саратовской области от

02.08.2017 № 59-ЗСО «О порядке и об условиях осуществления ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Саратовской области» и
иные федеральные нормативные правовые акты.

6. Утвердить перечень документов, предоставление которых необходимо для
достижения целей и задач проведения проверки, в соответствии с приложением
№2 к настоящему распоряжению.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по
социальным вопросам О.А. Дубовенко.

Глава
Балашовского муниципального райо .М. Петраков

/Л

Копия верна: I
Начальник отдела документационного обеспече
МКУ «Административно-хозяйственное управле
Балашовского муниципального районам С.В. Раклттшя